
Verksamhetsplan för
Svenska Agilityklubben 2024

INLEDNING

2024 är året när SAgiK fyller 10 år och planerna för firandet är i full gång. 
Styrelsen ser fram emot ännu ett fantastiskt agilityår fyllt med många härliga aktiviteter, 
evenemang och tävlingar hos våra klubbar, aktivitetsgrupper och privata arrangörer, där vi alla 
skapar Agilitymagi tillsammans!

STYRELSENS ARBETE

Styrelsen planerar att under år 2024 sköta majoriteten av alla styrelsemöten digitalt. Detta är ett 
arbetssätt som fungerat mycket väl och varit uppskattat av styrelsens medlemmar. De digitala 
mötena kommer kompletteras med två helgmöten där styrelsen sammanstrålar fysiskt.
Ett möte är planerat till april och ett till september/oktober

Styrelsen har även beslutat om en utökning av kanslifunktionen med en koordinator på 75% 
(projektanställning 1 år). Denna person ska stötta både styrelsen och nuvarande kanslist.

KOMMITTÉER`

Tävlingskommittén

Agility SM 2024 kommer att genomföras i zon VÄST med Up and Run som teknisk arrangör.
Vi har också beslutat om teknisk arrangör för 2025 som då är Halmstads BK och Hundungdom 
Priser för Årets Agilityhund klass 1-3 och Årets Lag kommer att delas ut.
Agriastipendiet till Årets Nybörjare kommer också att delas ut. 
Ansökningar om nollmeriter kommer att kontrolleras och nollmeriter kommer att delas ut 
kontinuerligt under året. 
Vi kommer också att fortsätta att dagligen kolla tävlingskommitténs mailbox för att så snabbt som 
möjligt kunna hjälpa våra tävlingsarrangörer med allt som rör tävlingar, samt så ofta som möjligt 
gå igenom Agidas tävlingskalender och godkänna ansökta tävlingar som har en inbjudan.
Avslutningsvis har Tävlingskommittén under 2023 arbetat med att färdigställa en lättare, inofficiell 
ingångsklass till agilitytävlande, den så kallade Nollklassen, som vi hoppas kunna lansera under 
2024 i samband med SAgiK:s 10-årsjubileum!

Funktionärskommittén

Kommittén planerar att ha digitala träffar med både domare och tävlingsledare. Även ett 
webbinarium med domare planeras.
Kommittén ska skapa och uppdatera ersättning för Domarkompendiet som ska heta “ Vägledning 
för agilitydomare”.
Funktionärskommittén ska också fortsätta arbetet med referenstider.



Landslagskommittén

Ett landslagsuttag kommer att ske 2-5 maj i Stockholms Hundsportcentrum. Nya regler för 
poängberäkning är framtagna och kommer att utvärderas efter årets uttag.
Det är planerat att skicka landslagsrepresentanter till samtliga mästerskap 2024. Planen är även 
att genomföra ett landslagsläger.

Regelkommittén

Kommittén planerar att under kommande år driva regelrevideringsprocessen vidare. Under våren 
och sommaren kommer svaren från remissomgång 1 att sammanställas och analyseras. Arbetet 
utmynnar i att konkreta förslag till regeländringar tas fram och skickas ut i remissomgång 2 under 
december 2024.
Fortlöpande information gällande regelrevideringen kommer att läggas upp på Svenska
Agilityklubbens webbplats och i en för ändamålet skapad Facebook-grupp; SAgiK Regelrevidering
2027. Eventuellt kommer även digitala regelmöten via Agilityplay att genomföras.
Fortlöpande under året kommer aktuella regelfrågor och skrivelser att behandlas.

Aktivitetsgruppskommittén (fd. Organisationskommittén)

Organisationskommittén sak undersöka möjlighet till ett samarbete med aktivitetsgruppens  för att 
belysa SAgiKs 10-år jubileum under 2024.

Agidakommittén

Perlin ansvarar för drift och underhåll för Agida. Planen är att minska utvecklingen och främst 
fokusera på underhåll samt planera för ett Agida 2.0. Tanken är att ett nytt tävlingssystem ska 
implementeras 2026.

Kommunikationskommittén

Vi kommer att fortsätta att förmedla information och beslut från styrelsen och kommittéerna till 
våra medlemmar och hela Agilitysverige via våra nyhetsbrev.
Vi kommer att uppdatera Instagram, Facebook och SAgiK:s hemsida med nyheter och 
nyhetsbrev. Nyhetsbrev kommer också att mailas ut till alla medlemmar ca 3 gånger per år vid 
extra viktiga nyheter.
Vi uppdaterar och underhåller hemsidan och om tid finns kommer vi att göra förbättringar.
Vi kommer att ha ett bemannat tält på SM 2024.
Vi planerar också för SAgiKs 10-årsfirande!

Instruktörskommittén (fd. Utbildningskommittén)

Vårt främsta mål under 2024 är att fortsätta arbetet för en bättre överblick över våra utbildningar.

Vårt mål är att ha en kontinuerligare kontakt med våra lärare.

Ett långsiktigt mål hade varit att komma så pass långt, så en lärarutbildning hade varit möjlig.

Vi hoppas på att fler vill jobba med oss i kommittén för att kunna nå dessa mål!



Agilityplaykommittén

Agilityplay går 2024 tillbaka till att vara en tjänst där man betalar för varje enskild sändning, vi 
kommer att lägga fokus på sändningarna Landslagsuttagningen och SM under 2024. Eftersom vi 
lägger priset utefter varje produktionskostnad så kommer resultatet troligtvis bli mer säkert år 
2024. Det kommer fortfarande att finnas möjlighet för arrangörer runt om i Sverige att sända stora 
som små tävlingar via Agilityplay där man istället för en fast förtjänst kommer att få en procentuell 
förtjänst som räknas från den summa som sändningarna dragit in. Målet för Agilityplay-kommittén 
är att få ett resultat som går jämnt ihop intäkter och utgifter. Det finns en plan om att sända 
information gällande regelrevideringen via Agilityplay, detta kommer självklart att vara 
kostnadsfritt. Vi tänker att det kommer att bidra till ett mer levande och mångsidigt Agilityplay. Vi 
kommer också jobba för att bli fler medlemmar i Agilityplay-kommittén under 2024.



Verksamhetsplaner för
Svenska Agilityklubbens aktivitetsgrupper

SAgiK Bollnäs

Vi har våra hinder i Hertsjö ridhus fram till våren.
Hindren flyttas till sommaren ut till en gräsplan vi arrenderar under sommarhalvåret.
Vi har inte planerat in några tävlingar i år då vi inte är så många som tränar/tävlar så aktivt nu.

SAGIK Flen

Vi börjar året med ett möte med alla som är med i SAgiK Flen. Vi ska göra allt vi kan för att 
engagera fler. Det är inte lätt men vi ska ge det ett försök
Vi har planerat för totalt 5 kurser, varav en är i vinter, inomhus, mental träning. 
Vi kommer att hålla en officiell klass 2 och en klass 1. Den officiella är planerad till den 1 juni och 
vi har precis skickat ut en fråga till några domare.
Vår hinderpark börjar på att bli sliten
En blivande instruktör ska gå A1an i Sala, samt två befintliga instruktörer ska gå en A2a.

För övrigt så har vi ett bra samarbete med Flens Brukshundklubb som vi hyr av. Vi ska se om vi 
kan få fler från oss som kan hjälpa de vid deras arrangemang och på så sätt få fler från de som 
hjälper oss.

SAgiK Gotland

Tävlingar
Trettondagsfesten en dag samtliga klasser + blåbär
Påskfesten två dagar, samtliga klasser dubblas lopp + lag
Gotlands Hundevent tre dagar, samtliga klasser dubbla lopp + lag
Novemberfesten två dagar, samtliga klasser dubblas lopp + lag
Gotlandsmästerskap för ekipage på Gotland
Klubbmästerskap för ekipage tävlande för SAgiK Gotland samt Gotlands Hundungdom

Kurser
1 Nybörjare
2 till 3 fortsättningskurser
Träningshelg extern tränare 
Träning ridhus vårtermin och hösttermin
Träning Öppet Hus utomhusperioden

Skötsel av plan
Gödning
Fixarhelg två tillfällen

Medlemsmöten 
Zoom-möten samt minst två fysiska möten



SAgiK Gällivare

Förhoppningen är att under 2024 genomföra en tvådagars officiell agilitytävling i samma storlek 
och med samma klasser som den som vi genomförde under 2023. Vi tänker oss ett startantal på 
ca 100 ekipage per dag. Detta kommer att styras av hur antalet agilitytävlingar kommer att se ut i 
norra Sverige under året. Många tävlande väljer bort tävlingar i inlandet till förmån för kustens 
tävlingar som ofta är närmare/mer lättillgängliga. Vi måste därför avvakta för att se att vi har en 
agilityfri helg att lägga vår tävling på och kommer ansöka med minsta möjliga marginal för att inte 
riskera att konkurreras ut av andra tävlingar. Vi fortsätter även arbeta aktivt för att sprida 
agilityintresset i samhället.

SAgiK Hudiksvall

Våra mål för 2024:
Anordna minst 3 agility kurser
Ta in instruktör utifrån för handlingskurs i första hand för medlemmar/funktionärer
Kvällstävling två kvällar i juni  
Officiell tävling augusti/september 
Fixa vinterträning för medlemmar 
Köpa in fler tunnlar 
Börja spara inför inköp av container eller ny bod under 2024/2025
Börja spara för inköp av nya balanshinder 2025

SAgiK Karlskrona

Arrangera en tvådagarstävling för klass 3 utomhus i Torhamn i augusti. Vi har ansökt om denna. 
Arrangera någon blåbärstävling i hallen under året.
Fortsätta att erbjuda uppbyggd bana jämna veckor ons-sön.
Fortsätta samarbetet med våra sponsorer och försöka hitta fler som är intresserade av att sponsra
vår verksamhet.

SAgiK Malmö

Allmänt
SAgiK Malmö kommer under 2024 fortsatt ha ett stort fokus på tävling och kursverksamhet för att 
säkra verksamhetens framtid och kvalité.  Under 2024 hoppas vi även kunna lägga mer fokus på 
aktiviteter för våra träningsaktiva för att stärka sammanhållningen. Vi vill fortsätta synas flitigt på 
tävlingsbanorna nationellt och internationellt. 

Tävlingsverksamhet
SAgiK- Malmö arrangerar Gåsahoppet under påskhelgen i Nils Holgersson Hallen. På hemmaplan
arrangeras tre tävlingar: Midsummer Vibe, Let´s go Pride och Champions Leauge & Superettan. 

Vår ambition är att få några nya tävlingsledare och stärka vår tävlingskommitté, så vi fortsatt kan 
leverera agilitytävlingar i hög kvalité. 

Kursverksamhet
Vi kommer fortsätta arrangera kurser under 2024. Vi planerar för 12 kurser och workshops under 
året samt ta in någon extern instruktör. 

Event
Vi hoppas under 2024 arrangera fler event för våra träningsaktiva.



Övrigt
Vi fortsätter att underhålla vår plan och hinder för att uppfylla en önskad kvalitet.

SAgiK Mitt

Vi kommer endast att ansöka om en tävling även detta år, då vi numera endast har möjlighet att 
arrangera tävlingar utomhus och då på ett annat sätt behöver förhålla oss bland annat till övriga 
tävlingar i norra Sverige.
Vi kommer att fortsätta erbjuda kurser och träningstillfällen för att få fler medlemmar och utveckla 
våra befintliga.
Vi kommer att arrangera KM och medlemsmöte för våra medlemmar.
Vi kommer att fortsätta utveckla vår hemsida och marknadsföra klubben i sociala medier.
Hinderparken behöver fortlöpande uppdateras, och det kommer vi att göra även i år.
OM det kommer att erbjudas utbildningar för tävlingsledare och instruktörer, samt att vi har 
intresserade, kommer vi att låta våra medlemmar delta i sådana.

SAgiK Solna

SAgiK Solna planerar under år 2024 att fortsätta bedriva träning på Solna ridskola samt 
genomföra minst en blåbärstävling i samma lokal. Vi fortsätter hålla utgick efter lämplig plats för 
utomhusträning.

SAgiK Sundsvall/Timrå

Tävlingar: Vi har planerat för 4 tävlingar, två ridhustävlingar, en för klass 3 och lag 28-29/4 och en 
under hösten, datum och klasser är inte bestämda än. Vi kommer också att ha en kvällstävling 
klass 1 utomhus i slutet av sommaren, och en helgtävling för alla klasser och storlekar i början på 
hösten. 
Träningstävlingar: Vi kommer att ha minst 3 träningstävlingar. 
Utbildning: I dagsläget planerar vi inte att utbilda någon. 
Kurser: Vi kommer att hålla runt 3 egna kurser med våra instruktörer. Vi kommer också att ta in 2-
3 externa instruktörer för våra medlemmar som beräknas gå plus-minus noll. 
Vinterträning: Vi anordnar vinterträning i ridhus för våra medlemmar, som går plus-minus noll. 
Hinderinköp: Vi har beställt 10 hopphinder och 2 långa+2 korta tunnlar med säckar. Halva 
kostnaden belastar förra årets budget, den andra halvan går på årets budget.

SAgiK Södra Roslagen

Inomhusträning vinter och senhöst 
Utomhusträning vår, sommar och höst
Hemsida och facebooksida upprätthålls
Träningstävlingar 1st 
Blåbärstävling 1 st
Officiella tävlingar 2 stycken 1-dagars tävling, en hoppklass 2x2lopp + hoppklass 1 x 2 lopp, en 
agilityklass 2 x 2 + agilityklass 1 x 2lopp
KM 
Förberedande agilitykurs 1st

Nybörjarkurser 2st
Fortsättningskurser (slalom, kontaktfält och gunga) 2st



Påbyggnadskurser (handlingens grunder) 2st
Kurser i avancerad handling 1st

Hoppteknikkurs
Coaching-Privatundervisning 
Förbättra hinderparken inkl. hinderinköp
Examinering av Tävlingsledare
Extern kurs i friskvård.

SAgiK Västra Mälardalen

Någon tävlingsverksamhet kommer ej att bedrivas under året pga att vår funktionsärstab har 
minskats i antal. Vi planerar däremot att belöna våra funktionärer som hjälpt till med 2023 års 
tävlingsverksamhet med att erbjuda kursverksamhet inomhus vår eller höst - Kursverksamhet 
med extern instruktör Intäkter från 2023 års tävlingsverksamhet skall i första hand gå till att 
”belöna” funktionärer som varit behjälpliga vid tävlingar med betald hallhyra för 
träningsverksamhet under vinterhalvåret. Träningar skall i första hand bedrivas som gruppträning 
för medlemmar i SAgik Va Mälardalen. 

SAgiK Växjö

Under kommande år så kommer vi att renovera vår entréhall samt fikadelen inne i Stian. Vi 
kommer bland annat att bygga en hunddusch i entrén och effektivisera vår förvaring. Det kommer 
även bli en uppfräschning av väggarna.
På utomhusplanen så ska vi byta ut staketet som avgränsar vår gräsmatta mot infartsvägen. Vi 
kommer även att bygga en rejälare grind till utomhusplanen då det saknas idag.
Hinderparken satsas det kontinuerligt på så vi fortsatt ska ha en hög kvalité. Under de senaste två
åren så har vi inte gjort några investeringar då vi valt att förvalta de hinder vi har. Men under 2024 
kommer vi att göra en stor investering i hinderparken genom att köpa en ny balansbom, gunga, A-
hinder samt nya tunnlar och bags. De här inköpen kommer att göras i samband med Guldagility 
där vi har Bing och Jenny/HVC som samarbetspartners.
Under året så kommer vi anordna minst en inofficiell träningstävling där vi lägger fokus på att 
träna på att tävla. Vi dömer inga fel och vi tar ingen tid. Men vi har samma upplägg som på en 
vanlig tävling med en inropare och en person som står på banan som en domare gör. Allt för att 
ekipagen ska få så tävlingslika förhållanden som möjligt att träna på.
Men vi kommer även satsa på att ha ett större inofficiell tävling under hösten likt vår 
invigningstävling som vi hade i år med gediget prisbord och lotteri.
Sist men inte minst så är vi även 2024 en av arrangörerna för Guldagility. Där har flera i gruppen 
uppgifter med förberedelserna och vi kommer att vara på plats som funktionärer. 
I övrigt kommer deltagarna fortsätta att vara engagerade för vår aktivitetsgrupp då vi är en liten 
grupp som hjälper varandra. Alla bidrar till att vi är en grupp med ett starkt ”oss”. Vi har stormöten 
där alla får komma till tals och beslut tas. Vi har arbetsgrupper som har olika ansvarsområden och
det är något vi tänker fortsätta jobba utifrån under 2024.
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